МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

П Р И К А З
25 ноября 2019 года № 98 -ОД

п. Персиановский

[Об объявлении конкурса]

В соответствии со статьей 332 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом университета, Регламентом организации и проведении конкурса на
замещение должностей педагогических работников университета, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу приказываю:

1. Объявить конкурс на замещение должности старшего преподавателя кафедры
агрохимии и экологии имени профессора Е.В. Агафонова в количестве 1,0 ставки.

Квалификационные требования к должности старшего преподавателя:
высшее образование для преподавания дисциплин, закрепленных за кафедрой в
соответствии с базовым (профильным) образованием, стаж научно-педагогической работы
не менее 3 лет, при наличии ученой степени кандидата наук стаж научно-педагогической
работы не менее 1 года.

2. Прием заявлений для участия в конкурсе осуществляется в Донском ГАУ по
адресу: Ростовская область, Октябрьский (с) район, п. Персиановский, ул. Кривошлыкова
29, каб.5, Управление кадров Окончательная дата приема заявлений для участия в конкурсе
27.12.2019 г.

Проведение конкурса состоится 28.01.2020 г. по адресу: Ростовская область,
Октябрьский (с) район, п. Персиановский, ул. Кривошлыкова 24, ауд.150.

3. Процедуру публикации объявления выборов провести путем размещения
информации на официальном сайте университета в сети Интернет и на информационных
досках (ответственный Мажуга Г.Е.).

4. Ответственность за процедуру организации и проведения конкурса возложить на
проректора по УР Кочуева М.М.

Основание: служебная записка проректора по УР Кочуева М.М.

РЕКТОР УНИВЕРСИТЕТА,
АКАДЕМИК РАН